2025年 10月 17日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取CEO 阪口 広一）は、202５年７月～９月に以下の

事業者さまに対してSDGs経営への取組みをサポートする「池田泉州SDGs経営

応援ローン」を実行しましたので、お知らせいたします。

当行は、資金繰り支援とあわせて、SDGs関連のサポートメニューを提供するなど、

SDGs経営に取組む事業者さまを応援します。

企業名 代表者 所在地

株式会社博多ラーメンげんこつ 世儀 隆文 大阪府豊中市

以 上

池田泉州SDGs経営応援ローン 利用企業一覧

（2025年 7月～2025年 9月）

※五十音順、敬称略

（過去利用先一覧）

企業名 代表者 所在地

株式会社赤井工作所 赤井 美  和歌山県岩出市

株式会社エース 浅田 健司 大阪府茨木市

株式会社榎木製作所 榎木 光平 大阪府吹田市

株式会社エムショーワ 丸山 世委子 和歌山県和歌山市

株式会社オノウエ 尾上 佳子 大阪府大阪市生野区

株式会社かね善 岡田 善靖 大阪府大阪市東成区

協和紙業株式会社 藤井 謙雄 大阪府東大阪市

倉本運送株式会社 倉本 昇 兵庫県西宮市

株式会社クレエ 梅田 幸道 大阪府大阪市中央区

株式会社クロイワ 黒岩 英幸 大阪府堺市中区

堺共同漬物株式会社 林野 雅史 大阪府堺市中区

株式会社シープロン化成 有本 茂 大阪府大阪市港区

城東機械リース株式会社 宮西 哲也 大阪府大阪市鶴見区

新興化学工業株式会社 泉谷 英史 大阪府大阪市中央区

泉州ホーム株式会社 新川 泰正 大阪府岸和田市

株式会社タナベスポーツ 田邉 昌博 大阪府大阪市中央区

株式会社中央冷機製作所 部坂 栄二 大阪府東大阪市

中村運輸倉庫株式会社 中村 喜英 大阪府大阪市東成区

永易商工株式会社 永昜 裕介 大阪府大阪市西区

ニッコーグラビア印刷株式会社 保田 久 大阪府東大阪市

日本アート株式会社 宮本 雅之 大阪府大阪市西区

株式会社博多ラーメンげんこつ 世儀 隆文 大阪府豊中市

株式会社フレア 橋本 聖一郎 大阪府大阪市西区

株式会社ラウンドアバウト 品川 正幸 大阪府大阪市中央区

※五十音順、敬称略